OFÍCIO VEREADOR n° 1370/2015
São Roque, 23 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar ônibus para transportar pessoas da Quadra de Esportes da Vila Nova São Roque, com destino ao Estádio Municipal “Quintino de Lima”, 23 de junto às 18 horas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2015 - 11:33:47 04542/2015
/ccg